
UCHWAŁA NR I/15/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nakielskiego oraz wyboru jej 

członków 

Na podstawie art. 16a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz § 91a ust. 1 i 2  Statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nakielskiego i wybiera jej członków 

w następującym składzie: 

1. Ryszard Bagnerowski, 

2. Edward Kominiak, 

3. Aneta Skieresz, 

4. Mariusz Skoczek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63B352A-2C07-4CAF-934C-D6EAACC84D44. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 16a ust. 1 i 2 o samorządzie powiatowym oraz § 91a ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 

Nakielskiego Rada Powiatu w głosowaniu jawnym wybiera członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63B352A-2C07-4CAF-934C-D6EAACC84D44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/15/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


